PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.08.2017 г.  № 61
п. Шумячи

	О подаче апелляционной жалобы на решение Шумячского районного суда Смоленской области от 15.08.2017 года по административному делу № 2а-348/2017 по административному исковому заявлению прокурора Шумячского района Смоленской области об оспаривании решения представительного органа

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Подать в установленные сроки апелляционную жалобу на решение Шумячского районного суда Смоленской области от 15.08.2017 года по административному делу № 2а-348/2017 по административному исковому заявлению прокурора Шумячского района Смоленской области об оспаривании решения представительного органа.
2. Назначить представителями интересов Шумячского районного Совета депутатов при рассмотрении апелляционной жалобы на решение Шумячского районного суда Смоленской области от 15.08.2017 года по административному делу № 2а-348/2017 по административному исковому заявлению прокурора Шумячского района Смоленской области об оспаривании решения представительного органа:
Буфистова Евгения Дмитриевича, заместителя председателя Шумячского районного Совета депутатов;

Сидоренкова Андрея Борисовича, депутата Шумячского районного Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                         В.А.Крупенев

PAGE